
DVÍŘKA A RÁMEČEK - KOMAXIT DLE BARVY PŘÍČKY VESTAVBY

SKŘÍŇKA BUDE POPSÁNA DLE OZNAČENÍ V PŮDORYSU.

PŘÍPOJNICE PA NA KAMENECH
MATERIÁL PŘÍPOJNIC

: VODIČ Cu 4 mm , Cu 6 mm - OTVOR SE ZÁVITEM M5
: VODIČ Cu 16 mm - OTVOR SE ZÁVITEM M6

: Cu 32/5 mm

2

2

340

20 20

2
0

2
4
0

2
0

CELKOVÝ POHLED S DVEŘMI

KRYTÍ : IP20

PŘÍVOD
VÝVODY

POZNÁMKA

V HORNÍ A DOLNÍ STĚNĚ DRÁŽKY 12 x 300 mm PRO VODIČE.

US...

PA

PE

2

KRYCÍ DVÍŘKA ZAPUŠTĚNÁ S VNITŘNÍMÍ ZÁVĚSY.

ROZMĚRY  vxšxh

DRUH ROZVADĚČE 

BARVA

: ATYPICKÁ OCELOPLECHOVÁ ROZVODNICE ZAPUŠTĚNÁ

: KOMAXIT DLE BARVY PŘÍČKY VESTAVBY

: 300x200x90 mm

TECHNICKÉ ÚDAJE :

KRYTÍ PŘI UZAVŘ. DVEŘÍCH : IP21

KRYTÍ PŘI OTEVŘ. DVEŘÍCH : IP00

PŘÍVOD : SHORA

: NAHORUVÝVODY

MĚŘÍTKODATUM KOPIE

STAVEBNÍ/INŽENÝRSKÝ

POČET A4

NÁZEV VÝKRESU

OBJEKT

09/2020

-UZEMŇOVACÍ SKŘÍŇ US
OZNAČENÍ VÝKRESU

19169E81-11

2

D.1   Dokumentace stavebního nebo inženýrského objektu

STAVBA

Stavební úpravy 1.PP objektu D1-I.IK katetrizační sály

STUPEŇ

DSPS

MÍSTO STAVBY Olomouc ČÍSLO ZAKÁZKY K19169018

INVESTOR Fakultní nemocnice Olomouc

GENERÁLNÍ PROJEKTANTZPRACOVATELZPRACOVAL

KONTROLOVAL

SCHVÁLIL (HIP)

Ing. Bohuslav Šulák

Ing. Miroslav Běhal

REVIZE / DATUM POPIS VYPRACOVAL

R01/...

R02/... ... ...

... ...

OBJEKT

EP Rožnov, a.s.

Boženy Němcové 1720

CZ 756 61 Rožnov pod Radhoštěm

te.: 571 664 111, fax: 571 664 400

e-mail: ep@eproznov.cz

Ing. Bohuslav Šulák

D.1.4.3  Silnoproudá elektrotechnika
D.1.4 Technika prostředí staveb

ROZVODNÁ SOUSTAVA : MDO, DO, VDO - 3NPE AC 50Hz 400/230V / TN-S

OCHRANA ZÁKLADNÍ PŘED DOTYKEM ŽIVÝCH ČÁSTÍ :

- PŘEPÁŽKAMI A KRYTY

OCHRANA PŘI PORUŠE PŘED DOTYKEM NEŽIVÝCH ČÁSTÍ :

- IZOLACÍ

NORMÁLNÍ - AUTOMATICKÝM ODPOJENÍM OD ZDROJE

DOPLNĚNÁ - OCHRANNÝM UZEMNĚNÍM

DOPLNĚNÁ - OCHRANNÝM POSPOJOVÁNÍM

DOPLNĚNÁ - PROUDOVÝM CHRÁNIČEM

DOPLNĚNÁ - DOPLŇUJÍCÍM OCHRANNÝM POSPOJOVÁNÍM

OCHRANNÁ OPATŘENÍ DLE ČSN 33 2000-4-41 ed.3 A ČSN 33 2000-7-710 :

VNĚJŠÍ VLIVY DLE  ČSN 33 2000-5-51 ed.3 :

ZIS DO, ZIS VDO - 2PE AC 50Hz 230V / IT

VIZ PROTOKOL O URČENÍ VNĚJŠÍCH VLIVŮ č. 05/2020


